様式第2号（第6条関係）

年  月  日

 京丹後市長   様

住所 京丹後市

団体名

代表者氏名

（電話    －  －    ）

観光業等活性化推進事業変更承認申請書

     年  月  日付け   第   号により交付決定を受けた上記補助金に係

る事業の内容を下記のとおり変更したいので、京丹後市観光業等活性化推進事業補助金交

付要綱第６条の規定により承認されるよう申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

 変更前 変更後

大 会 名

大会参加人数 人   人

宿泊予定人数 人   人

交 付 申 請 額 円  円

大 会 の 内 容

添付資料

 (1) 変更後の内容を示す書類

 (2) その他参考となる書類